Российская Федерация

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«Село Новослободск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » июля  2021 г.                                                                                               №   41
В соответствии с ч.6 ст.52 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              Обнародовать сведения о численности муниципальных служащих местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск» и работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Новослободск» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2021 года.
И.о. главы администрации:                                               Н.В.Тихонова
СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск», работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Новослободск» и фактических расходов на оплату их труда за 2  квартал 2021 года

(с нарастающим итогом с начала года)

	Категория работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические расходы на заработную плату работников за отчетный период, тыс. рублей

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск»
	2
	532592.04

	Работники муниципальных учреждений сельского поселения «Село Новослободск»
	5
	              348390.36